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Kevät etenee ja lions-toiminta kituu koronan kurimuksessa. Moni asia on peruuntunut, eikä 
tulevasta ole varmuutta. 

Kansainvälinen päämaja on toistaiseksi suljettu ja kansainvälinen vuosikokous peruutettu. Suomen 
lions-liiton vuosikokous Seinäjoella on peruutettu ja liitto valmistelee sähköpostivuosikokousta 
kesäkuun puolen välin paikkeille. Piirin vuosikokous on peruutettu. Se on ilmoitettu pidettävän 
sähköisenä tämän kuun 29 päivänä.

Liitto ja piiri ovat ilmoittaneet, että klubien tulisi tehdä tämän kauden lopettamiseen ja tulevan 
kauden aloittamiseen tarvittavat päätökset jollain klubille sopivalla tavalla, kunhan varsinaisia 
läsnäoloa vaativia kokouksia ei järjestetä. Käytännössä se tarkoittaa video- tai sähköpostikokouksia.
Klubien säännöt eivät siihen taivu, mutta ohje on, että säännöt tässä tilanteessa joustavat.

Klubin taloudellinen tilanne on hyvä. Aktiviteettitili 10154 €, hallintotili 4232 €, proj.tili 139 €. Rh. 
Reino toimittaa kokouspäivän tilitiedot. Joululehtisaamisia on 150 € ja niitä vielä peritään. Kaikki 
jäsenmaksut on maksettu.

Elomarkkinat ovat iso ongelma. Lähes varmasti näyttää siltä, että koronaepidemia ei ole ohi 
markkinoiden aikaan ja varmuus niiden pidosta tulisi olla jo kesäkuussa, kun valmistelijat ryhtyvät 
työhön. Aivan viime tiedot ovat jopa sen suuntaisia, että epidemia olisi huipussaan vasta 
loppukesällä tai syksyllä. Varaudutaan markkinoiden peruuntumiseen. Tuleva presidentti Seppo ja 
markkinavastaavat Pekka ja 2. -vara Markku seuraavat kuitenkin tilannetta koko ajan.

Toukokuun matkakokous on luonnollisesti peruuntunut, samoin kesäkuun alun hallitusten 
vaihtokokous. Hyviä asioita jää toteutumatta. Taitaa olla niin, että tapaamme joukolla uuden 
presidentin, Sepon johdolla joskus syksyllä. Vaihdamme silloin ”valtikan” virallisesti ja hoidamme 
palkitsemisia, jotka ovat koronan vuoksi jääneet rästiin.

Toivotan jokaiselle klubin jäsenelle ja puolisolle oikein hyvää loppukevättä ja kesää. Pysykää 
terveinä.

Terv. Arto pressa


